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36 Ok LEX=ERELAXRIZZ TN

ONV38036FM

7= i igEiR

ONV38036FM Z%IZ ONV BEHMARS Ik LEX=EMELAKMICAF IR, 3257 24
4> 10/100/1000Base-T E&ERL RJ45 i1 +8 4 100/1000Base-X SFP F[OiE&E+ 4 4 1/10G
T3k SFP+3EIEME, FrainSisLaRttA.

ONV38036FM E% L3 METIHEE, 35 IPV4/IPV6 B18, STIFHSIEHER, S5
=2 BFTLE. STER ACL/QoS KRESFNIESRI VLAN TheE, ZTEIRMER. ST
TURTMY STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAK:. (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)i2FH§EEEE{nFN
MR EEM, SEREMEHRER, JUAREKSEE, RIEEENANAERTER. RIEL
FRRFESEE, i@id Web, CLI, SNMP, Telnet EME ST, HTIROEE, KAMIIEE, iR

OREES, VLAN X7, IGMP, ReRIEELMNAWSEE. WESE RSN FERE,
ESTEE. RE. BX. HE. 8X. B, RITSPAEGREREZF. 5% TREBEEN
&,
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m FIREAN, ARLEAT

O BRIISCHE “TIRLLRM D+ TFIb O+ 756 0 BB dA, Jr i RIGHM, e
Bl 2 7R s

O BT i S RF OB SE 4R ., AL B i1 o

<& XFF TEEE 802. 3x XU LAEM Backpressure X THiAE

B SRR F A ERE S

<& 3CFF IEEE 802.1Q VLAN, A w] DL FER R G4 VLAN, SCHF QinQ FL & .

O W QoS, SHFFEE TR L. T 802. 1P AIFET DSCP ) = Fhff 26 A A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) 1 £ 53

& SRR ACL, BT B VTR L A B LUK I )R SR SR S B s A it g, $R kR
T FR) 22 4 1) 28 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 ARR WML, SCRF IGMP Snooping, il 2 25 £ i i AL AT P2 AR AT 25 1
BANFK.

O IR TP IR ERPS FiT STP/RSTP/MSTP AE =k Hiilt, HF: — 2 3FR% . SCBBERR &40

O HFHARICEMBSICE, AROEMEERRAT T, A B0y, R mBEkT

ET G

B EEZE L]

O 3CHF 802 1X W, R TH AR AL ETI RE,  HFARAE DIE 25 HRE 52 4% i 124
R HEAT S

& 3T 1 RS

SCHFS )RR AR

SO TP+MAC+3 FI+VLAN PO e85 & T fg

& O

BRREE S
EHURIOFE. TEREES & i, @RAh5e, RIE™ dfaEisqT.

KH ONV B EWFR IR, &IURBh, Rt AR E B % .
BT R E 57 CCC bR, 584454 CE. FCC. RoHS Z#iE R, ffif %45,

PP @ G-I (PWR) i FRESTERAT (Link/Act) ka1 s TARIRES .

(ORI OO

m BRNEEEHE
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O FF Web M. CLT #7447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet ZZ kL
[ B4 7 R

<& CFFHTTPS. SSLV3. SSHVL/V2 Sy, EHHE %4,

O LRFRUON, RGHE. w &g, #1F M mifmsis.

O SCRFLLDP, 5 {6 0 28 7 B 2R 495 1 1) S Wi B (0 S A5 PR 0

O FFCPU MaFE. WIS, Ping Bl LREEKFERI

[l e % NP it

ONV36036FM ONV38036FM

24 4~ 10/100/1000M RJ45 3f 1 (Data)
8 /> 100/1000M SFP Y&kt (Data)

2l 44 1/10G6 5k SEPHG 4k (Data)
1 4> Console RS232 #2411 (115200, N, 8, 1)
I R 1-241110/100/1000Base-T (X) HBIMUM, 24=/FW TMDI/MDI-XH &M
10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
WUBE AL 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
S R JiJESFP+ SR HE L, BOAARCE R, FESW, TR/ 28, L/, 1O
Oy R SRR Turbo 84 2. 56 YRy ' Sz 213
s ZRE——TAERK: 850nm , fEHIFER]: 0~500M (1.25G) ; fRHEEES: 0~300M (10G)
B ——TAEPK: 1310nm, AEHIEESE: 0~40KM; TAEMAK: 1550nm, fHHMEEE: 0~120KM .
ST 2
ER=Egit] L2+ L3
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;
oo IEEE802. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEE802. 3x
R TPl R (L)
L& 598Gbps  (JoFHZE)
A5 R H@64byte 107Mpps
MAC i hiE2 32K
L R 32M
2 i 9. 6K
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LED 57547

R RIT: PWRCGHE) 3 RGHRIT: SYSGHE) s WEEHRIRIT: Link GEE) , JeHHRIT: L/A (%
)

—RBFIF %
HEL JRRFAE

f

WEMES K

MIpE/AONIE | 60W, (3R AC100-240V)
BHLIhHE FENLIhFE: <Q0W; JhEThFE: <<45W
fic 2 AL YR WEFFIFHIE; AC: 100~240V 50-60Hz 1.0A

7= R E 5 AR

TARIREE RS —20~+55° C; 5%~90% RH Tokt4s
AR /R -40~+80° C; 5%~95% RH Tokt4s
SRR SE (LAWsH) | 440%290%44. 5mm

HE/ B <3.5kg / <4.3kg

LTI ST 19 <) 1U ML 2%

SR 4KV 8/20us;

Pk 5 A

IR BidPaEg: 1P30
3C;

ZIINGE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

AR ATHNL 3 4, A S

Y #F IEEE802.3x s (4 I)

SCRESE T 0 T 2R A T 16 R

SCREXT H NS AR SO e T BRI, RS /Ny 64Kbps
SRR i B IR v E

X 1 EEE 2R LUK T RERL B

=R TR

SCRE L2+ ThRE,

SRR, IFEAFME, AF VLAN
2 [A) A

SCRERRAS B eI /BRARE th, BOKEH 128 A4
XFFARP 0, K% H 1024 4~

SR L3 M ThRE, SRR IPVA/IPVE &3
KRR AR R, RN E, AN
VLAN 2 [FiE {5

SCRERRAS B EH/BRARE h, B H 128 A4
XFFARP 0, K% H 1024 4~

VLAN

SRR D) VLAN (4K 4S) L IEEE802.1q
LREET R VLAN

T HET MAC Hisikf) VLAN

¥ #F Voice VLAN

S ¥F Access. Trunk. Hybrid =F25%0 5 i &
TR QinQ BLE

i CC 5

X #F LACP
MEFHERE, XSRS
SRR 18 MREH, N REHFNSFF 8 i

%4 STP (IEEE802.1d)
¥4 RSTP (IEEE802.1w)
%4 MSTP (IEEE802.1s)
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Y F G.8032(ERPS), % ¥ 255 NN, M IZ L FF 250 MMt
M [ g E) /N 20ms

Y ¥F IGMP Snooping vIN2. 5% 37 HF 1024 NI
SRR P AR BT AL

% FF MLD Snooping vi1/v2

SCFRASE VLAN

Bz SCREHEAR I 1AL = B AR

2 FF Diff-Serv QoS

B 1 S HE 8 AN Hi A%

S #F 802.1p/DSCP I 5 4 st

YR ENLE (SP. WRR. SP+WRR)
YRS FRic Mark/Remark

SCRESE TR AL i O

SCREHET U ¥ 2 )

SCHERE TR I PR

SCRE L2~L4 WidyEThAE, W UAVCACHR SCRT 80 AT, $RAEEETUE MAC ik, H ¥ MAC Hihik.
ACL U5 IP k. H ¥ IP Hudk IP Y255 TCP/UDP 3 1. TCP/UDP 3 175 . VLAN %55 X ACL.
THEEFI O, VLAN F& ACL

SCHRER P G AN O A (R

YRR IEEE802.1X iAIE/4EH MAC HihikiAIE

Y # AAA&RADIUS AiIE

T HE MAC Hiuhik2= ST %0 H PR 1

S MAC Hiht Z iR

SCRESSH 2.0, N P B Bh bR AL 22 4 g il

SCRE SSL, R 44 4

AR SRR 1R B

SCRE ARP R SCRR#E I E

SCRE 1P YR HECR A

SCRE ARP O\ (246 3 g

Sz #FBi DoS ik

SCRES O R S

SCREEHUEERE £ 0 DL
IP+MAC+VLAN-+3; [ 1 DY 7645 5 Th g

% #f DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

% ## DHCP Relay

¥ ## DHCP Snooping

% ## Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #4417 E
Y HFFWEB M (SCFEHTTPS)

S FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X(ff E F# & H
5 Y . # SNMP V1/V2C/V3

SCRE—HE

YHENTP B4

TRRGTAEHE

Tl SR P i

QoS

DHCP
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SZHF Ping A6l

SRR SR FERZS R

X CPU BRI R RS EFH

SCRERERR R RPN LLDP

SCHF ONV NMS 2 BB HL 0

Web #l i #%: Mozilla K IK 2.5 B mihliAs, Ar#oi b 4% chrome V42 B SiRRA, 13K Internet
Explorer10 25 A ;

RGER 5 25 K LA B DI L 25
TCP/ IP, P4%I&IE 2N 28 45 4E 248 (40 Microsoft Windows, Linux B Mac OS X) 22378 [ 4%
PR AT ENLE
290mm -~ 4
u""‘“ .,,
~ [ ]
onNe’” s o
44.5mifn || = , | ._ =
440mm
AB (3 "_H'D” —EF
o [2] G

ABBETIEERT B.EFIT{FETRIT
C. 24080 D. FIkSFPYAF
E.1I0GHJKSFPYA O FizmO
G.AC100-240V,50/60HzE A O
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BRE R

Y i 24 FR WE | i
36 F13J6 RO = 2 M AR I A8 #e AL 1 =
AC HLJRZL 1 R
RJ45-DBY i@ L& 428 1 R
Bk s 1 it
P 4R R 1 By
&+ 5 EHAE 1 B

BB AP RBVAANEE SFPOBEER, WMTEW, FHSHRMA™RER.

BELH BEREE
R — L3 P45 24/ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 8 /& 100/1000M SFP S C4fifti+ 4 0 1/106 JiJk
SEP+J6 4R, DKM LR AZ L, PNE 60W FJR, SCRRARAE 1U/19 ~PHUE 223k,
ONV36036FM L2+W04 24 4 10/100/1000M RJ45 3% [+ 8 4~ 100/1000M SFP Y i+ 4 11 1/106 /i
I SFPHG MY, DLIKMOGA AL, A E 60W IR, STIRFbRAE 1U/19 ~FHLAE 228,
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B e iR §:R VA
SFP Jekid, 1.25G, ZAEXLF 850nm, (L4MFEE: 550m, LC %
ONV-2630 . . H
M, SZ¥FDDM IhfE, SCRFHETE.
SFP Ye#ide, 1.25G, BAREXNLT 1310nm, fEHIFEES: 20km, LC
ONV-2632 N . H
B, SOFF DDM BhAE, XHEHGGE.
SFP Jefkid, 1.256, BAREEALT TX1310nm/RX1550nm, f&4FEES.:
ONV-2612-T .. \ H
1. 256 20km, LCEE[, 323 DDM Dhfg, SCiF#dkidm.
AR SFP Yefkid, 1.256, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, f&4FEES.
ONV-2613-R i H
20km, LC#:, C¥F DDM LhRE, CIFAE.
SFP Yefkid, 1.256, BAREALT TX1310nm/RX1550nm, f&4FEES.
ONV-2612-T-SC \ H
20km, SC #:1, >C¥F DDM LhRE, CIFAIIE.
SFP S, 1.25G, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, F&HFEE .
ONV-2613-R-SC N ‘ H
20km, SC#EI, ¥ DDM IhRE, SCir#dkddm.
HLARER | ONV-2633 1. 25G SFP JGHid% 10/100/1000M RJ45 M1, OLEEHD H
SEP+ i, 106, 2L 850nm, (EHIFERS: 300m, LC H:11,
ONV-6630 . i H
X HF DDM Theg, CHRrAE.
SEP+Y6 iR, 106G, FAMIXUAF 1310nm, (EHIFEES: 20km, LC #:
ONV-7832 . ) A
10G S M, SZ¥FDDM Ihfig, SCRFHRTE .
FE SFP+tAid, 106, BAREEAZT TX1330nm/RX1270nm, f&iRERES:
ONV-7832-33 N i H
20km, LC#EL, SC4% DDM Ihfig, LHr#vkid.
SFPHEEHE, 106, BRiELT TX1270nm/RX1330nm, 1&HIEH .
ONV-7832-27 N i H
20km, LC 2, ¥ DDM IhRE, Cir#dkddm.
& B HEER
— L3 W4 24 4~ 10/100/1000M RJ45 55 0+ 4 4~ 1/106 J3Jk SFP+¢ O, LIk
RIS A% O F A8 3L, PIE 60W B, S23F 10/19 ~FHIAE 2,
- L3 W4 48 4~ 10/100/1000M RJ45 55 + 4 4~ 1/106 J3Jk SFP+¢ O, LIk
RIS A% O F A8 3L, PIE 60W HJE, S23F 10/19 ~FHIAE 28,
L3 P47 8 4~ 10/100/1000M RJ45 5 1+ 24 /> 100/1000M SFP % L1478+ 4 4~ 1/106G
ONV38368FM JiJk SEP+Y6 I 4dAE, DIKMIVC SR /M 0o 4F2c b, B 60W B, 33 1U/19 ~F
LA 223,
L3 W45 12 4 10/100/1000M RJ45 3 [+ 28 4 100/1000M SFP ¥¢ [+ 4 4
ONV38448FM 1/10G J5Jk SFPHG A, LIRS /O35, WE 60W YR, SCEF
1U/19 ~FHUME 223,
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O NV I RLREA R A H
B if: 0755-33376606
f& ¥ 0755-33376608
i 4: onv@onv. com. cn

® ik http://www. onv. com. cn

Moo kb SRYIT AR X EARZRIRKE D JFE 1003

T Heht: SRIIT S DORIRERE R AR XA T B 111 SARME T AR 425 )2 6 )2

KT

AT EIRAR S B AR IR BRI G AR BCA BR A J A

RZGYNTE AR TR A F WIS VR, AR AN AR A i S, B s AR o 2,
AFUMEFRTERBAEM 7R T HU. SED . SRIBCHA AT Ref 7730 A7 3 A 3F B0 TR L. A H .
ASCREF RS A TIIE B, IR SORAE B2, A BUEMTE L sk e, A2 R SR BB e 8 S A7 i
BRUTE © RYITOLMUBEERAR  RE—IIBF
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